
Zarządzenie Nr 130/07
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 23 listopada 2007 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie
Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1661 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1

1. Powołuję z dniem 23 listopada 2007 r. Panią Annę Cich - Cichocką na Pełnomocnika do
spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Darłowo.

2. Zakres obowiązków Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa
z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz.
1661 z późn. zm.)

§2

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.


